
和歌山県中小企業家同友会 紀北支部 12月忘年例会ご案内 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

和歌山県中小企業家同友会、紀北支部の皆様。 

 日頃は、紀北支部の活動にご支援・ご協力を賜りま

して誠にありがとうございます。さて、本年もいよい

よ暮れようとしていますが、この一年の出来事を振り

返り、また、新年を迎えるための英気を養うための忘

年例会を開催いたします。 

ご多忙のこととは存じますが、是非ご参会下さいま

すよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

日 時： 2016年 12⽉ 6日（火） 

18:45受付／19:00〜21:00 忘年例会 

会 場： 力寿し（紀の川市粉河10−6） 

        ※駐車場は数に限りあり。公共の交通機関をご利用いただくか、周辺のコインパーキング等ご利用ください。  

参加費： 5,000円 
※申込締切 12/1(木) 

※12/2(金)以降のキャンセルは全額ご負担頂きますのでご了承下さい 

 

 

--――― 切取らずにそのままFAXして下さい 和歌山同友会  FAX：073-431-4479 ――--- 

 

 

お名前 
 

会社名 
 

忘年例会に 出席します 欠席します 

 

 

 お申込・お問合わせは 

和歌山県中小企業家同友会 事務局  TEL：073-422-3782  FAX：073-431-4479 

 


